F-Junioren Cup 2017

Organisateur: JSG Liekwegen/Nienstadt/Siilbeck

Date: 28.01.2017, Début: 11:00

Lieu d'événement: Kreissporthalle Helpsen, Leveser Allee 2, 31691 Helpsen

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes
Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Participants
JSG Liekw./Nienst./Siilb.1 6| JSG Liekw./Nienst./Siilb.2
2 [ 1.FC Wunstorf 7| SC Auetal
3| TSV Berenbostel 8| JSG Burgwedel
4| MTV Engelbostel 9 [ JSG Petershagen/Ovenstadt/Maaslingen
5| VfL Biickeburg 10| TuS Seelze

Tour préliminaire

11:00 |[A [JSG Liekw./Nienst./Siilb.1 | VfL Biickeburg 0 Participant
2 11:11 B | JSG Liekw./Nienst./Siilb.2 | TuS Seelze 0 2 1.| TSV Berenbostel 5:01] 5 10
3 11:22 |A |1.FC Wunstorf TSV Berenbostel 0 0 2.1 1.FC Wunstorf 6:2 | 4 8
4 11:33 B |SC Auetal JSG Burgwedel 1 0 3.|JSG Liekw./Nienst./Silb.1 | 1 : 3 | -2 4
5 11:44 [A | MTV Engelbostel JSG Liekw./Nienst./Silb.1 | 0 0 4. [MTV Engelbostel 1:3 (-2 3
6 11:55 [B |JSG Petershagen/Ovensta | JSG Liekw./Nienst./Siilb.2 | 6 0 5. | VfL Biickeburg 1:6|-5 1
7 12:06 [A | TSV Berenbostel VfL Biickeburg 1 0
8 1217 B | JSG Burgwedel TuS Seelze 0 0 _
9 12:28 [A | MTV Engelbostel 1.FC Wunstorf 1 1 Pl Participant DB [ Pts
10 12:39 B |JSG Petershagen/Ovensta | SC Auetal 1 0 1.1 JSG Petershagen/Ovensta |16 : 1 | 15 12
11 12:50 |A [TSV Berenbostel JSG Liekw./Nienst./Siilb.1 | 2 0 2.|SC Auetal 5:1 4 9
12 13:01 B |JSG Burgwedel JSG Liekw./Nienst./Siilb.2 | 3 0 3. [ TuS Seelze 3:4 |1 4
13 13:12 |[A | VfL Biickeburg MTV Engelbostel 0 0 4. JSG Burgwedel 3:7 | -4 4
14 13:23 [B | TuS Seelze JSG Petershagen/Ovensta | 1 3 5.1JSG Liekw./Nienst./Siilb.2 | 0 : 14| -14 0
15 13:34 [A [JSG Liekw./Nienst./Siilb.1 | 1.FC Wunstorf 0 :1
16 13:45 |B [JSG Liekw./Nienst./Siilb.2 | SC Auetal 0 :3
17 13:56 [A | MTV Engelbostel TSV Berenbostel 0 : 2
18 14:.07 |[B |JSG Petershagen/Ovensta |JSG Burgwedel 6 : 0
19 1418 |A |1.FC Wunstorf VfL Biickeburg 4 1
20 14:29 [B [SC Auetal TusS Seelze 1 0

Congu avec passion par tournej



https://tournej.fr/showit.php?id=1484503408
https://tournej.fr/showit.php?id=1484503408

Phase finale

21

22

23

24

25

26

27

14:49

15:00

15:11

15:22

15:33

15:44

15:55

Ter Groupe A
TSV Berenbostel

2e Groupe A
1.FC Wunstorf

5e Groupe A
VfL Biickeburg

4e Groupe A
MTV Engelbostel

3e Groupe A
JSG Liekw./Nienst./Siilb.

Perdant 1er demi-finale

SC Auetal

Gagnant Ter demi-finale

TSV Berenbostel

2e Groupe B
SC Auetal

Ter Groupe B

JSG Petershagen/Ovens

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

5e Groupe B
JSG Liekw./Nienst./Siilb.

4e Groupe B
JSG Burgwedel

3e Groupe B
TuS Seelze

Perdant 2e demi-finale

JSG Petershagen/Ovens

Gagnant 2e demi-finale

1.FC Wunstorf

F-Junioren Cup 2017

Phase finale

1.

1.FC Wunstorf

TSV Berenbostel

JSG Petershagen/Ovensta

SC Auetal

TuS Seelze

JSG Liekw./Nienst./Siilb.1

MTV Engelbostel

JSG Burgwedel

VfL Biickeburg

=

JSG Liekw./Nienst./Siilb.2

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

