

F-Junioren Cup 2017



Organisateur: JSG Liekwegen/Nienstädt/Sülbeck

Date: 28.01.2017, Début: 11:00

Lieu d'événement: Kreissporthalle Helpsen, Leveser Allee 2, 31691 Helpsen

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Dácultate an dirac

Participants

	Groupe A			
1	JSG Liekw./Nienst./Sülb.1			
2	1.FC Wunstorf			
3	TSV Berenbostel			
4	MTV Engelbostel			
5	VfL Bückeburg			

		Groupe B
	6	JSG Liekw./Nienst./Sülb.2
	7	SC Auetal
	8	JSG Burgwedel
	9	JSG Petershagen/Ovenstädt/Maaslingen
١	10	TuS Seelze

Tour préliminaire

Tour preliminance					
N°	Début	Gr	Match		Résultat
1	11:00	Α	JSG Liekw./Nienst./Sülb.1	VfL Bückeburg	1 : 0
2	11:11	В	JSG Liekw./Nienst./Sülb.2	TuS Seelze	0 : 2
3	11:22	Α	1.FC Wunstorf	TSV Berenbostel	0 : 0
4	11:33	В	SC Auetal	JSG Burgwedel	1 : 0
5	11:44	Α	MTV Engelbostel	JSG Liekw./Nienst./Sülb.1	0 : 0
6	11:55	В	JSG Petershagen/Ovenstä	JSG Liekw./Nienst./Sülb.2	6 : 0
7	12:06	Α	TSV Berenbostel	VfL Bückeburg	1 : 0
8	12:17	В	JSG Burgwedel	TuS Seelze	0 : 0
9	12:28	Α	MTV Engelbostel	1.FC Wunstorf	1 : 1
10	12:39	В	JSG Petershagen/Ovenstä	SC Auetal	1 : 0
11	12:50	Α	TSV Berenbostel	JSG Liekw./Nienst./Sülb.1	2 : 0
12	13:01	В	JSG Burgwedel	JSG Liekw./Nienst./Sülb.2	3 : 0
13	13:12	Α	VfL Bückeburg	MTV Engelbostel	0 : 0
14	13:23	В	TuS Seelze	JSG Petershagen/Ovenstä	1 : 3
15	13:34	Α	JSG Liekw./Nienst./Sülb.1	1.FC Wunstorf	0 : 1
16	13:45	В	JSG Liekw./Nienst./Sülb.2	SC Auetal	0 : 3
17	13:56	Α	MTV Engelbostel	TSV Berenbostel	0 : 2
18	14:07	В	JSG Petershagen/Ovenstä	JSG Burgwedel	6 : 0
19	14:18	Α	1.FC Wunstorf	VfL Bückeburg	4 : 1
20	14:29	В	SC Auetal	TuS Seelze	1 : 0

	Groupe A				
Pl	Participant	В	DB	Pts	
1.	TSV Berenbostel	5 : 0	5	10	
2.	1.FC Wunstorf	6 : 2	4	8	
3.	JSG Liekw./Nienst./Sülb.1	1:3	-2	4	
4.	MTV Engelbostel	1:3	-2	3	
5.	VfL Bückeburg	1 : 6	-5	1	

	Groupe B				
PI	Participant	В	DB	Pts	
1.	JSG Petershagen/Ovenstä	16 : 1	15	12	
2.	SC Auetal	5 : 1	4	9	
3.	TuS Seelze	3 : 4	-1	4	
4.	JSG Burgwedel	3 : 7	-4	4	
5.	JSG Liekw./Nienst./Sülb.2	0 : 14	-14	0	



F-Junioren Cup 2017



Phase finale

N°	Début	Match			ProlAPS
1er demi-finale					
21	14:49	1er Groupe A	2e Groupe B	1 : 0	
21	14.49	TSV Berenbostel	SC Auetal	1 . 0	
		2e den	ni-finale		
22	15:00	2e Groupe A	1er Groupe B	3 : 0	
		1.FC Wunstorf	JSG Petershagen/Ovens	3 . 0	
		Match pou	r la 9e place		
23	15:11	5e Groupe A	5e Groupe B	1 : 0	
23		VfL Bückeburg	JSG Liekw./Nienst./Sülb.	1 . 0	
		Match pou	r la 7e place		
24	15:22	4e Groupe A	4e Groupe B	1 : 0	
24		MTV Engelbostel	JSG Burgwedel	1 . 0	
Match pour la 5e place					
25	15:33	3e Groupe A	3e Groupe B	1 : 2	
23	13.33	JSG Liekw./Nienst./Sülb.	TuS Seelze	1 . 2	
Match pour la 3e place					
26	15:44	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	0 : 4	
20		SC Auetal	JSG Petershagen/Ovens	0.4	
Finale					
27	15:55	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	1:3	
2/		TSV Berenbostel	1.FC Wunstorf	1 . 3	X

Phase finale

Pl	Participant			
1.	1.FC Wunstorf			
2.	TSV Berenbostel			
3.	JSG Petershagen/Ovenstä			
4.	SC Auetal			
5.	TuS Seelze			
6.	JSG Liekw./Nienst./Sülb.1			
7.	MTV Engelbostel			
8.	JSG Burgwedel			
9.	VfL Bückeburg			
10.	JSG Liekw./Nienst./Sülb.2			